Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS
ESTADO DE SONORA

Fechay ’22/390./2023

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2023

$108,293.45
$3,010.45

$105,283.00
$1,996,058.88

$1,996,058.88
$1,996,058.88

$0.00

$2,104,352.33

$3,036,429.11
$2,331,980.27
$123,778.76
$580,670.08
$11,368.00
$11,368.00
$0.00

$0.00
$834,094.31

$834,094.31
$0.00

$3,881,891.42

-$1,777,539.09

5.14 %
0.14 %

5.00 %
94.85 %

94.85 %
94.85 %

0.00 %

100.00 %

144.29 %
110.81 %
5.88 %
27.59 %
0.54 %
0.54 %
0.00 %
0.00 %
39.63 %

39.63 %
0.00 %

184.46 %

-84.46 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2023

$1,161,543.10
$8,848.10

$1,152,695.00
$13,137,615.44

$13,137,615.44
$13,137,615.44

$0.00

$14,299,158.54

$14,494,237.24
$11,251,318.45
$597,400.38
$2,645,518.41
$38,571.48
$38,571.48
$0.00

$0.00
$2,053,157.09

$2,053,157.09
$0.00

$16,585,965.81

-$2,286,807.27

8.12 %
0.06 %

8.06 %
91.87 %

91.87 %
91.87 %

0.00 %

100.00 %

101.36 %
78.68 %
417 %

18.50 %
0.26 %

0.26 %
0.00 %
0.00 %
14.35%

14.35%
0.00 %

115.99 %

-15.99 %
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